ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                           №

О признании утратившим силу постановления
администрации Вольского муниципального
района от 06.12.2018 г. №2431 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение
недополученных доходов в связи с оказанием

услуг категориям граждан, пользующихся льготами на услуги

бань на территории муниципального образования город Вольск»

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Вольского муниципального района от 06.12.2018 г. №2431 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг категориям граждан, пользующихся льготами на услуги бань на территории муниципального образования город Вольск».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 А.Е. Татаринов
Проект внесен комитетом жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района.

СОГЛАСОВАНО:
О.Н. Сазанова

М.А. Кузнецов
А.Ю. Кучер

Л.В. Меремьянина

М.В. Левин

Подготовил:

М.С. Дудникова
Кому: Вольсккомгорсреды – 1 экз.
Вольская жизнь – 1экз.

Отдел по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями – 1экз.

УПО администрации ВМР – 1экз.

2